edital e anexos no LICITANET e outras informações 

podem ser obtidas no mesmo endereço da sessão de abertura ou 

através do Fone: (81) 3678-1179, e/ou através do e-mail: 

pregaorioformoso2021@gmail.com no horário das 08:00hs às 

13:00hs, de segunda a sexta feira. Valor: R$ 284.650,10 (duzentos e 

oitenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta reais e dez centavos).  

Rio Formoso, 13 de outubro de 2025. 

ALEF GOMES MONTEIRO 
Pregoeiro 

Publicado por: 
Robério Melo de Oliveira 

Código Identificador:86D9A565 

GOVERNO MUNICIPAL DE RIO FORMOSO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO

[...]

as necessidades das diversas Secretarias Municipais de Rio 

Formoso/PE, conforme especificações contidas neste Edital, 

seusanexos e proposta da empresa vencedora. 

EMPRESA CNPJ VALOR 

ALPHA SERVIÇOS, COMÉRCIO E 

LOCAÇÕES LTDA. 
24.501.518/0001-77 R$4.232.593,20 

(quatro milhões, duzentos e trinta e dois mil, quinhentos e noventa e três reais e vinte centavos). 

Rio Formoso-PE, 13 de outubro de 2025. 

ALEF GOMES MONTEIRO –  
Agente de Contratação 

Publicado por: 
Robério Melo de Oliveira 

Código Identificador:8EA42AB1 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SALGUEIRO

[...]

Formação de Ata de Registro de Preços para eventual aquisição de 

materiais esportivos, destinados a atender as demandas das creches, 

escolas e escolas em tempo integral vinculadas à Secretaria Municipal 

de Educação de Salgueiro/PE. Valor total anual do processo: R$ 

187.019, 28 (Cento e oitenta e sete mil, dezenove reais e vinte e oito 

centavos); Empresas vencedoras: 100 ETIQUETAS CALCADOS E 

SPORTS LTDA (57.629.855/0001-01) com os itens: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 

8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 32 e 33, no valor total de R$ 181.433, 28 (Cento e 

oitenta um mil, quatrocentos e trinta e três reais e vinte oito centavos). 

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA (53.571.459/0001-01) com o 

item: 31 no valor total de R$ 5.586, 00 (Cinco mil e quinhentos e 

oitenta e seis reais). Diante do resultado do certame a Secretária de 

Educação do Município de Salgueiro, no uso de suas atribuições, 

homologou no dia 13/10/2025, o processo acima referido. 

Salgueiro/PE, 13 de outubro de 2025. 

MAYSA SOUSA DE LAVOR